

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик:

ООО "ШЕЛПРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-13

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподрядчик:

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект

Ж/д пути от испытательного центра до обкаточной линии с удлинением трансбордера, расположенные по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0322001

по ОКПО 58306175

по ОКПО 12604128

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер МВМ/03-07-СПЗ

дата 04.08.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.11.2023	04.08.2023	20.11.2023

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		6 524 900,01	6 524 900,01	6 524 900,01
1	СМР		6 524 900,01	6 524 900,01	6 524 900,01
	Итого				6 524 900,01
	НДС-20%				1 304 980,00
	Всего с НДС				7 829 880,01
	Зачет аванса				7 829 880,01
	Итого к оплате				0,00

Подрядчик

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

М.П.

(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)

Субподрядчик

Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

М.П.

(должность)

(подпись)

Воденников А.В.
(расшифровка подписи)

Инвестор

Подрядчик:

Субподрядчик

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ШЕЛПРОКХ»; 117535, г.Москва, внт.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

ЖД пути от испытательного центра до обкаточных путей, с удлинением трансбордера ц.417, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова 4

(наименование, адрес)

Смета № 02-01-01 Верхнее строение пути

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

58306175

12604128

МВМ/03-07-СПЗ

04.08.2023

Номер документа

Дата составления

с

по

1-1

20.11.2023

04.08.2023

20.11.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
3а Ноябрь, 2023 г.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Сооружение земляного полотна												
1	12	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	0,076	1	0,076					
			Всего по позиции							716,03		13 860,08
2	13	Цена Поставщика ООО "Грунт-маркет"	Щебень, фр.25-60 (балластного 2 кат.) ГОСТ 7392 для ЖД пути	м3	954,67	1	954,67	493,16	1,012	476 454,72	8,16	3 887 870,52
			Всего по позиции							476 454,72		3 887 870,52
			Итого по разделу 1 Сооружение земляного полотна							477 170,75		
Раздел 2. Демонтажные работы												
3	15	ФЕР28-01-023-02	Разборка стрелочных переводов на деревянных брусках на базе, марка перевода: 1/9	компл	4	1	4					
			Всего по позиции							4 368,89		177 027,61
4	16	ФЕР28-01-006-02	Разборка пути звеньями рельсошпальной решетки, шпалы: железобетонные	км пути	0,514	1	0,514					
			Всего по позиции							9 619,55		173 929,22
5	17	ФЕР28-01-007-01	Разборка пути поэлементно на деревянных шпалах тип рельсов: Р65, на 1 км число шпал 2000 и 1840	км пути	0,08	1	0,08					
			Всего по позиции							3 494,09		143 000,22
6	18	ФССЦпг-01-01-01-026	Погрузка при автомобильных перевозках перевозов стрелочных и пересечений, рельс	1 т груза	48,36	1	48,36	8,39		405,74	13,24	5 372,00
			Всего по позиции							405,74		5 372,00
7	19	ФССЦпг-01-01-01-015	Погрузка при автомобильных перевозках металлических конструкций массой до 1 т /крепления	1 т груза	7,81	1	7,81	22,33		174,40	13,24	2 309,06
			Всего по позиции							174,40		2 309,06
8	20	ФССЦпг-03-21-01-002	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 2 км	1 т груза	56,17	1	56,17	3,88		216,82	13,62	2 953,09
			Всего по позиции							216,82		2 953,09
9	21	ФССЦпг-01-01-02-015	Разгрузка при автомобильных перевозках металлических конструкций массой до 1 т/крепления	1 т груза	7,81	1	7,81	22,33		174,40	13,24	2 309,06
			Всего по позиции							174,40		2 309,06
10	22	ФССЦпг-01-01-02-026	Разгрузка при автомобильных перевозках перевозов стрелочных и пересечений, рельс	1 т груза	48,36	1	48,36	8,39		405,74	13,24	5 372,00
			Всего по позиции							405,74		5 372,00
11	24	ФССЦпг-01-01-01-008	Погрузка при автомобильных перевозках леса пиленого, погонажа плотничного, шпал	1 т груза	26,34	1	26,34	10,88		286,58	13,24	3 794,32
			Всего по позиции							286,58		3 794,32
			Итого по разделу 2 Демонтажные работы							19 146,21		
Раздел 3. Устройство верхнего строения пути												
12	28	ФЕР28-01-003-08	Укладка пути отдельными элементами на деревянных шпалах при раздельном шурупном скреплении тип рельсов: Р65, длина рельсов 12,5 м, на 1 км число шпал 1840 / новые	км пути	0,87	1	0,87					
			Всего по позиции							1 568 227,85		14 115 937,15
13	29	ФССЦ-25.1.05.05-0043	Рельсы железнодорожные Р-65 категория Т1	м	-1740	1	-1740	351,20		-611 088,00	8,16	-4 986 478,08
			Всего по позиции							-611 088,00		-4 986 478,08
14	30	Давальческий материал	Рельсы Р-65 НТ260, L-12,5 м (156 шт.)	т	113,1	1	113,1		1,012		8,16	
			Всего по позиции							0,00		0,00
15	31	ФССЦ-25.1.01.05-0011	Шпалы деревянные пропитанные, тип I	шт	-1603	1	-1603	287,60		-461 022,80	8,16	-3 761 946,05
			Всего по позиции							-461 022,80		-3 761 946,05
16	32	Давальческий материал	Шпала деревян. пропит. II тип, пр-во РБ (с доставкой жд транспортом до ст.Мытищи код 234808)	шт	1603	1	1603		1,012		8,16	
			Всего по позиции							0,00		0,00
17	33	ФССЦ-25.1.05.01-0002	Накладка рельсовая двухголовая 2Р65	шт	-305,28	1	-305,28	145,30		-44 357,18	8,16	-361 954,59
			Всего по позиции							-44 357,18		-361 954,59
18	34	Давальческий материал	Накладка 1Р-65 (194 шт.)	т	5,723	1	5,723		1,012		8,16	
			Всего по позиции							0,00		0,00
19	35	ФССЦ-25.1.05.02-0008	Подкладка раздельного скрепления железнодорожного пути КД-65	шт	-1603	1	-1603	66,40		-106 439,20	8,16	-868 543,87
			Всего по позиции							-106 439,20		-868 543,87
20	36	ФССЦ-25.1.04.02-0001	Болты клемные для рельсовых скреплений железнодорожного пути с гайками, М22х75 мм	т	-2,21	1	-2,21	11 859,00		-26 208,39	8,16	-213 860,46
			Всего по позиции							-26 208,39		-213 860,46

21	37	ФССЦ-25.1.04.07-0003	Шурупы путевые, размер 24x170 мм	т	-7,58	1	-7,58	11 856,00	-89 868,48	8,16	-733 326,80
Всего по позиции									-89 868,48		-733 326,80
22	38	ФССЦ-25.1.06.19-0070	Прокладки под подкладку КД65, ЦП361 из смеси РП 101-710	шт	-1603	1	-1603	5,50	-8 816,50	8,16	-71 942,64
Всего по позиции									-8 816,50		-71 942,64
23	39	Давальческий материал	Скрепление КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клемный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	компл	1603	1	1603	1,012		8,16	
Всего по позиции									0,00		0,00
24	88	ФЕР28-01-017-03	Сборка стрелочного перевода блоками при типе рельсов Р65 на железобетонных брусках, марка перевода: 1/9 (СП №48, №48, №50)	компл	2	1	2				
Всего по позиции									71 807,93		908 006,51
25	89	ФЕР28-01-018-07	Укладка стрелочного перевода типа Р65 блоками кранами на железнодорожном ходу, бруска железобетонные, марка перевода: 1/9 без укладки разделительного слоя, СП №46, №48, №50	компл	2	1	2				
Всего по позиции									29 949,44		538 588,65
26	90	Давальческий материал	Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9 правый пр. 2769.00.000	компл	1	1	1	1,012		8,16	
Всего по позиции									0,00		0,00
27	91	Давальческий материал	Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9 левый, пр.2769.00.000-01,	компл	1	1	1	1,012		8,16	
Всего по позиции									0,00		0,00
28	92	Давальческий материал	Брус ж.б. пр. 2769	компл	2	1	2	1,012		8,16	
Всего по позиции									0,00		0,00
29	93	ФЕР28-01-017-06	Сборка стрелочного перевода блоками при типе рельсов Р65 на деревянных брусках, марка перевода: 1/9 (СП №40 (старогодний СП №8), СП №42, СП №41)	компл	3	1	3				
Всего по позиции									95 587,85		1 129 119,23
30	94	ФЕР28-01-018-13	Укладка стрелочного перевода типа Р65 блоками кранами на железнодорожном ходу, бруска деревянные, марка перевода: 1/9 без укладки разделительного слоя(СП №40 (старогодний СП №8), СП №42, СП №41)	компл	3	1	3				
Всего по позиции									42 743,62		743 980,37
31	95	Давальческий материал	Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9 правый пр. 2769.00.000	компл	1	1	1	1,012		8,16	
Всего по позиции									0,00		0,00
32	96	Давальческий материал	Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9 левый, пр.2769.00.000-01	компл	1	1	1	1,012		8,16	
Всего по позиции									0,00		0,00
33	97	Давальческий материал	Брус деревянный А4 тип II, пропитка 3-5мм, сечение 160х230	компл	3	1	3	1,012		8,16	
Всего по позиции									0,00		0,00
Итого по разделу 3 Устройство верхнего строения пути									480 516,14		
Итого по акту:											
Итого прямые затраты (справочно)									912 480,36		8 869 704,43
в том числе:											
Оплата труда рабочих									20 763,76		929 593,54
Эксплуатация машин									128 970,38		1 707 567,83
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)									6 211,98		278 110,35
Материалы									762 529,40		6 229 589,97
Перевозка									216,82		2 953,09
Строительные работы									956 833,10		10 855 376,60
Строительные работы									956 616,28		10 852 423,51
в том числе:											
оплата труда									20 763,76		929 593,54
эксплуатация машин и механизмов									128 970,38		1 707 567,83
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)									6 211,98		278 110,35
материалы									762 529,40		6 229 589,97
накладные расходы									29 421,28		1 317 190,86
сметная прибыль									14 931,46		668 481,31
Перевозка									216,82		2 953,09
Итого ФОТ (справочно)									26 975,74		1 207 703,89
Итого накладные расходы (справочно)									29 421,28		1 317 190,86
Итого сметная прибыль (справочно)									14 931,46		668 481,31
Итого									956 833,10		10 855 593,19
Производство работ в зимнее время 2,4%									22 963,99		260 534,24
Итого									979 797,09		11 116 127,43
Итого с учетом доп. работ и затрат									979 797,09		11 116 127,43
Договорной 0,33%									575 117,38		6 524 900,01
ВСЕГО по акту									575 117,38		6 524 900,01

Сдал: Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

(Воденников А.В.)

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»

(Е.А. Бусен)

